
BRM 200 KM  LERZY 

AUDAX  CLUB  PARISIEN     BREVETS  RANDONNEURS  MONDIAUX     CYCLO  CLUB ORCHIES 
RANDONNEURS FRANÇAIS 1921  RANDONNEURS EUROPEENS 1976 

RANDONNEURS MONDIAUX 1983   

SOCIETE ORGANISATRICE :  Cyclo  Club  ORCHIES                                                           FFCT N° : 59-04852 

NOM DU RESPONSABLE :  Claude  VAN  BOCKSTAELE                                            BREVET DE : 200 KM 

ADRESSE :  40 rue Wicar                                                                                                    DATE : 13 mars 2021 

                    59520 Marquette-lez -Lille                                                                 Heure de départ : 8 heures 

Téléphone :  06 62 07 66 28                                                        Mail :  claude.vanbockstaele@9online.fr 

Dénivelé :   783 mètres   Lien openrunner : 2305237   Délai :  13 h 30   n° ACP :  2007NP01 

LIEU DE DEPART : Salle J. Stablinski, parking de la Grange, Orchies 
 

LOCALITES carte michelin ROUTE KMP KMT CONTROLE 

N° Pli N° Ouvert à Fermé à 

ORCHIES 302 H5 D953 0 0 8 heures 
BEUVRY LA FORET   D126 (d) RF (g) 4.5 4.5   

CROIX OU PILE   RF 3.5 8   

ELPRET   D35 D99 (g) 2 10   

WARLAING   D81 3.5 13.5   

WANDIGNIES HAMAGES   D81 (g) 2 15.5   

HORNAING   D13 4 19.5   

ERRE   D130 2 21.5   

ABSCON   D130 3 24.5   

MASTAING   D130 D943 (g) 3.5 28   

BOUCHAIN  H6 D943 N30 D74 D81A D81 4.5 32.5   

HASPRES  I6 D88 D955 7.5 40   

SOLESMES   D955 12 52   

C1 : LE CATEAU  J7 D12 D27 10 62 9 h 49 12 h 08 

WASSIGNY   D27 11 73   

HANAPPES  J8 D27 D77 5 78   

IRON   D77 3.5 81.5   

LAVAQUERESSE  K8 D77 D778 ch vert buissons (d) 3.5 85   

LESCHELLES   ND (Dohis) D774 (d) 3.5 88.5   

BUIRONFOSSE   N29 (g) D1730 (d) 6.5 95   

LERZY  L8 D1030 (g) n2 (g) 5.5 100.5   

C2 : LA CAPELLE   D75 D116 4.5 105 11 h 05 15 h 00 

PRISCHES  K7 D32 16.5 121.5   

MAROILLES   D32 6.5 128   

C3 : BERLAIMONT  K6 D33 ((g) D951 (d)D87 (g) 12 140 12 h 07 17 h 20 

GOMMEGNIES   D87 13 153   

WARGNIES LE PETIT   D87 4 157   

BRY   D87 2 159   

SEBOURG  J5 D50 5 164   

ROMBIES   D50 3 167   

VICQ   D50 6 173   

FRESNES SUR ESCAUT   D954 4 177   

SAINT-AMAND  I5 D955 D953 12.5 189.5   

ORCHIES 302 H5  15.5 205 13 h 53 21 h 30 

 

 


